第２回 首都圏空港道路ネットワーク検討分科会 議事概要

１．日 時：令和６年１２月４日（水） １０：００～１０：３６

２．場 所：ＷＥＢ・対面開催

      千葉県庁中庁舎４階県土整備部会議室

３．出席者  [会 長] 千葉県 県土整備部 道路計画課長

       [委 員] 国土交通省 関東地方整備局 道路部

                           道路計画第一課長、道路計画第二課長

                           計画調整課長

千葉国道事務所長

千葉市 建設局 道路部長

            東日本高速道路(株) 関東支社 総合企画部総合企画課長

千葉工事事務所長

           （オブザーバー）

            千葉県 総合企画部 成田空港政策課

成田国際空港株式会社 空港計画部

４．議 事

○空港の機能強化に伴い求められる高規格道路ネットワークのあり方について事務局から

報告後、意見交換を行った。

以上